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Warne Character
Special-

fach d.En-
tomologie

Adresse

8
9

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19

20

21

22

23

Prinz Johann

Sicher Alois

Bernhauer Maxi-
milian, Dr.

Pernold Karl

Oberarzbacher
Josef, Dr.

Kalchberg Adolf,

Frh. v.
Scheidl Franz
Berke Johann

Pramer Josef

Balz Karl

Schreiber Friedr.

Klein Johann

Kastner Ferdi-
nand

Spitz Eobert

Janosz Minodor,
Edl. v.

Wondra Alois

Jaderny Franz

Karlinger Leopold

Bohatsch Otto

Fachs Johann, Dr.

May Hugo sen.

Inspector der Kaiser
Ferdinands-Nord-

bahn

Beamter der k. k.
Staatsbahnen

Notariats-Substitut

Buchhalter

K. k. Postrath

Ober-Ingenieur der
k. k. Staatsbahnen
Eisenbahnbeamter

Geschäftsleiter

Bankbeamter

Ingenieur der
Simmeringer

Maschinenfabrik
Modezeichner

Bürgl. Anstreicher

Buchhalter

Advok.-Kanzleileiter

K. k. Linienamts-
Official

Beamter der österr,-
ung. Staats-Eisen-
bahn-Gesellschaft

Friseur

Bes. Macrolepidop-
terist

Kaufmann
Prakt. Arzt

Geschäftsleiter

Lep.

Lep.

Col.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

II., Franzensbrücken-
strasse 14.

Rudolfsheim, Schweg-
lerstrasse 9.

Stockerau, Nieder-
Oesterreich.

Währing, Gürtel 84.
III., Rasumofsky-

gasse 13.
Hietzing, Tiroler-

gasse 4
Hernais, Sterng. 10.
XVIII., Anastasius

Grüngasse 1.
IX., Liechtenstein-

strasse 87.
Simmering, Haupt-

strasse 38.

IL, Brigittenauer-
Lände 20.

IX., Wasagasse 26.
X., Laxenburger-

strasse 37.
XVII., Gürtelstrasse 4.

V., Matzlcinsdorfer-
Hauptstrasse 76.

IL, Hafnergasse 3.

Lang-Enzersdorf bei
Wien.

II., Brigittaplatz 17.

V., Ziegelofengasse 3.

Stockerau, Nieder-
Oesterreich.

IV., Favoriten-
strasse 23.

NB. Geld- und Wertsendungen für den Verein wollen an die Adresse des
Vorstandes Herrn Johann Pr inz , Mitglied Nr . 1, aufgegeben werden.
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Ρ-ι

Name Character
Special-

fach d.En-
tomologi<;

Adresse

24
25

26

27

28

29

30

31

32
33
34

37

38

39

40

41
42

43

Omersu Al·»is

Schimanko Joliu

Kramer Eduard

Mitis Heinrich,
Bitter v.

Konta Ignaz

Pichler FriedriHi

König Mauritius

HaMch Otto

Bauer Hermann

Müller Johann
Werner Eduard

Müller Josef Sieg-
fried

Anton Hermann

Maarer Petrus

Haumann Chri-
stian

Kindervater Emil
RogenhoferAlois

Müller Josef, Dr.

Werkführer der
österr. Südbahn-

Gesellschaft
Bureauchef der

österr.-ung. Staats-
Eisenbahn-Gesell-

schaft
Ob.-Inspectord. k k.
Generalinspection

deröst. Eisenbahnen
Κ. ii. k. Militär-

Kechnungs-Official
K. k. Kegierungs-
rath und General-
direetionsrath der
k. k. Staatsbahnen
Bureauchef der

österr.-ung. Staats-
Eisenbahn-Gesell-

schaft
Beamter der österr -
ung Staats-Eisen-
bahn-Gesellschaft

Fabrikant

Werkführer der
österr.-ung. Staats-
Eisenbahn-Gesell-

schaft
Nadlermeister

Ober-Official der
Kaiser Ferdinands-

Nordbahn
Beamter der Kaiser

Ferdinands-Nord-
bahn

Telegraphen-Con-
trolor der k. un r̂
Staatsbahnen i. P .
K. k. Finanzmini-

sterial-Beamter
Geschäftsführer

Buchhändler
Custos am k. k. na-
turhist. Hofmuseum

Arzt

Lep.

Lep.

Lc-p.

Lej).

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.

Lep.
Lep.

Lep.

Col.

Lep.

Lep.

Lep.
Lep.u.Hym.

Lep.u.Col.

Südbahnhof, Wien.

IV., Kolschitzky-
gasse 7.

II., Untere Augarten-
straese Hl.

Penzing, Poststr. 94.

Westbahnhof, Wien.

!.. Hegelgasse 6.

I., Schwarzenberg-
platz 3.

XVIL, Stiftgasse 64

Simmering, Staats-
bahn-Werkstätte.

II., Circusgasse 20. !

IL, Lessinggasse 23.

II., Rueppgasse 24.

Leitmeritz, Elb-
strasse 17.

III., Wassergasse 13.

IX., Sobiesky-
gasse 9.

VIII., Kochgasse 19.
VIII., Josefstädter-

strasse 19.
Hennersdorf in

Nieder-Oesterreich.
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Name Character
Special-

fach d.En-
tomologie

Adresse

44
45
46

47

48
49
50

51
52
53

54

55

56

57

58
59
60

61
62
63

Schima Karl, Dr.
Krüger Ludwig
Mandi Karl

Metzger Anton

Bohatsch Albert
Frank Oskar
Jochs Ferdinand

Wagner Ernst
Wagner Fritz
Spaeth Franz, Dr.

May Hugo jun.

Brunswick Jakob

Wingelmüller Al.

Lach Alois

Mitscha Augnst
Breit Josef

Birfelder Josef

Luze Gottfried

Ministerialconcipist
Uhrmacher
Buchhalter

Oberbeamter der
I. österr. Sparcasse

i. P.
Kaufmann

Geschäftsleiter
Beamter der Kaiser

Ferdinands-Nord-
bahn
Maler

Buchhändler
Beamter des Wiener

Magistrates
Lithograph

Revident der österr.
Nordwestbahn

Beamter der üsterr.-
ung. Staats-Eisen-
bahn-Gesellschaft
Stadt. Oberlehrer

Beamter
Beamter d. Bezirks-

Krankencasse
Fotograf

Lehrer

Lep.
Lep.
Col.

Lep.

Col.
Col.
Lep.

Lep.
Lep.
Col.

Lep.

Lep. u.Col.

CoL

Col.

Col.
Col.

Lep.

Col.

IL, Circusgasse 40.
I., Augustinergasse 8.

IV., Magarethen-
strasse 12.

ΠΙ., Siegelgasse 1.

IL, Schreigasse 6.
Speising in Wien.

JL, Novaragasse 48.

XVIII. Feldgasse 25

L, Kohlmesser-
gasse 3.

IV., Favoriten-
strasse 23.

IX., Rossauerlände49.

XVIIL, Carl Ludwig-
strasse 6.

IL, Grosse Pfarr-
gasse 17.

IX., Kolingasse 15/17
VII., Mariahilfer-

strasse 120.
IL, Schüttelstr. 51.

VIL, Schottenfeld-
gasse 95.
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